ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН

ЭСТО-АЛТАЙСК СЕЛƏНƏ

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН

ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ
	       [image: image1.png]

	ЭСТО-АЛТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	359026, Республика Калмыкия, с. Эсто-Алтай, ул. Карла Маркса
ИНН 0812900527, т. (84745) 98-2-41, e-mail: еsto-аltay@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2022 г.                                              № 14
                                             с. Эсто-Алтай

Об утверждении реестра муниципального имущества Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в новой редакции

В соответствии с частью 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424, Уставом Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия решило:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 30.12.2021 г. № 27 «Об утверждении реестра муниципального имущества Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет»: эсто-алтай.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов
Эсто-Алтайского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                  Н.Ю. Петрова

Глава Эсто-Алтайского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                   А.К. Манджиков

	Приложение к решению Собрания депутатов

№ 14 от 26.12.2022 г.

	Реестр  муниципальной собственности
Администрации Эсто-Алтайского СМО РК

	№ п.п.
	Объект хозяйственного учета
	Остаток на 01.01.2022

	Инв. номер
	Наименование
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Кадастровая стоимость

	1
	2
	3
	10
	11
	12

	1
	0102000001
	Жилой дом пер. Комсомольский
	157 308,80
	0,00

	2
	01020002
	Жилой дом с.Сладкое
	195 307,20
	0,00

	3
	01010336
	Здание администрации
	988 902,40
	131 677,97
	1570882,83

	4
	01010336
	Туалет
	6 916,80
	0,00

	5
	01010336
	Котельная к зданию
	103 769,60
	0,00

	6
	01010338
	Дом культуры
	1 807 460,80
	0,00
	3770982,45

	7
	01020008
	Подвал под узлом связи
	127 860,80
	17 654,38

	8
	01380555
	Монитор "Самсунг"
	9 780,48
	0,00

	9
	01380556
	Компьютер РТ -1200
	22 680,00
	0,00

	10
	01380557
	Принтер НПС
	13 348,80
	0,00

	11
	01380460
	Котел отопительный
	11 602,08
	0,00

	12
	01380350
	Пианино "Кавказ"
	13 105,44
	0,00

	13
	01380570
	Компьютер
	38 950,50
	0,00

	14
	01100018
	Водоснабжение с. Эсто-Алтай
	8 362 000,00
	2 786 333,39

	15
	01380350
	Ксерокс
	11 497,70
	0,00

	16
	010.6.0011
	Счетчик газа
	3 364,00
	0,00

	17
	010.6.0013
	Стол однотумбовый
	6 780,96
	0,00

	18
	010.6.0015
	Шкаф
	6 064,04
	0,00

	19
	010.4.0015
	Монитор 4СД
	8 008,00
	0,00

	20
	010.4.0017
	Системный блок
	12 051,52
	0,00

	21
	010.4.0018
	Принтер НРД
	3 307,20
	0,00

	22
	010.5.0001
	Автомобиль ВАЗ 21074
	165 006,00
	0,00

	23
	010.4.0005
	музыкальный центр "LG"
	7 549,00
	0,00

	24
	010.4.0006
	телевизор Hunday
	3 204,00
	0,00

	25
	01040019
	Котел газовый Кебер16
	7 090,00
	0,00

	26
	010.4.0011
	Холодильник Норд
	7 850,00
	0,00

	27
	010.1.0007
	Жилое помещение в жилом доме №2(ПС 35/10кв Эсто-Алтай)
	294 083,00
	0,00

	28
	010.1.0008
	Жилой дом №2 при ПС 35/10
	294 084,00
	0,00

	29
	010.3.0009
	Басейн для воды
	3 000,00
	0,00

	30
	010.2.0013
	Сарай (ПС 35/10)
	20 000,00
	0,00

	31
	010.1.0013
	Двухквартирный жилой дом  Зеленая 21
	52 482,50
	0,00

	32
	010.4.0012
	Принтер   2900(лазерный принтер)
	4 231,50
	0,00

	33
	010.4.0019
	Музыкальный центр 2008года.
	7 200,00
	0,00

	34
	010.4.0020
	Аккустическая 2-х полосная система
	17 400,00
	0,00

	35
	010.4.0021
	Микшер с усилителем
	13 140,00
	0,00

	36
	010.4.0022
	Радиосистема
	4 510,00
	0,00

	37
	010.4.0024
	Микрофонная стойка типа (Журавль)
	4 050,00
	0,00

	38
	010.4.0027
	Световой прибор-роллер
	16 055,00
	0,00

	39
	010.4.0029
	Световой прибор стробоскоп 1500Вт  с лампой ХОР 15
	4 845,00
	0,00

	40
	010.4.0030
	Генератор дыма 800Вт
	5 890,00
	0,00

	41
	010.4.0031
	Лазер фиалетовый RB 250мВт
	11 875,00
	0,00

	42
	010.4.0032
	Светильник рассеянного света СВТ-500
	3 515,00
	0,00

	43
	010.4.0033
	Принтер МФУ НР Photosmart C4683
	3 490,00
	0,00

	44
	010.4.0036
	NB Acer AS5541G-303G25Mi (ноутбук)
	19 990,00
	0,00

	45
	010.4.0037
	ЦФ Cacio EX-H10 Black (цифровой фотоаппарат)
	7 990,00
	0,00

	46
	011.0.0003
	Одежда сцены
	16 970,00
	0,00

	47
	013.4.0002
	Тример бензиновый STARK 25
	9 470,00
	0,00

	48
	013.4.0003
	Котел "Житомир-3" КСГ-030СН
	18 603,00
	0,00

	49
	013.4.0004
	Котел "Кебер" КСГ 10 о/п100кв.м
	8 003,00
	0,00

	50
	013.4.0005
	Насос циркулярочный URS25-60 с гайками
	4 770,00
	0,00

	51
	013.4.0007
	МФУ XEROX 3100
	5 056,00
	0,00

	52
	011.1.0001
	Жилой дом пер. Комсомольский, дом6
	52 800,00
	0,00

	53
	013.4.0011
	Ноутбук
	11 160,00
	0,00

	54
	013.4.0012
	Ноутбук Packard bell
	13 600,00
	0,00

	55
	013.4.0015
	Роутер
	3 900,00
	0,00

	56
	013.4.0016
	МФУ А4 НР Laser Jet Pro M125
	9 900,00
	0,00

	57
	013.4.0018
	Печать R 40 ручная (кнопка)
	550,00
	0,00

	58
	013.4.0019
	Печать R 40 ручная (высокая кнопка)
	500,00
	0,00

	59
	013.4.0020
	Печать R 40 автомат Color
	900,00
	0,00

	60
	011.8.0001
	светодиодный светильник уличный
	61 100,00
	0,00

	61
	011.8.0002
	светодиодный светильнтк 120 Вт
	35 600,00
	0,00

	62
	011.8.0004
	счетчик газовые
	18 000,00
	0,00

	63
	053.1.0001
	Акустическая система
	27 920,00
	0,00

	64
	053.1.0003
	Мусорный контейнер
	13 000,00
	0,00

	65
	053.1.0004
	Карусель 8-ми местная
	21 800,00
	0,00

	66
	053.1.0005
	Качели Я-34
	15 600,00
	0,00

	67
	053.1.0006
	Турник Е-69
	11 520,00
	0,00

	68
	000.0.0005
	Behringer X1222USB-микшер,4моно,4стер.,6мик.предусил,2AUX-шины,процессор эффектов,FUX-шины,процессор эффектов,USB,эквалайзер
	23 495,00
	0,00

	69
	053.1.0007
	Комплекс Д-65
	49 400,00
	0,00

	70
	053.1.0009
	Пандус
	17 742,00
	0,00

	71
	013.4.0021
	Ноубук
	31 912,00
	0,00

	72
	013.6.0001
	сплит-система 18 РЁДА RU-A18E
	36 000,00
	0,00

	73
	013.8.0003
	Металлическая лавочка
	23 160,00
	0,00

	74
	013.4.0024
	ПК Prestige Ci3-6100/8Gb/500/DVD/W10
	45 591,00
	0,00

	75
	013.8.0009
	Навес металлический
	24 650,00
	0,00

	76
	013.8.0010
	ограда металлическая
	37 950,00
	0,00

	77
	013.8.0012
	бензопила Stihl MS 180
	13 000,00
	0,00

	78
	013.8.0031
	Дверь металлическая с доводчиком
	19 610,00
	0,00

	79
	013.8.0032
	Мотобур
	11 000,00
	0,00

	Итого
	13 582 829,12
	2 935 665,74

	Глава Эсто-Алтайского СМО РК
	А.К. Манджиков